#* Der Hufbefchlag gehorte Hiufis 3u dem 1
Teiftenben servitio.

CIX,
3 ©. 63. 184.

Gonrad Stapel taufht ein zur villicatio $Hilde:

manninchufen gehdriges Gut in Remmine

Hufen ein und Hbergibt ed nebff feiner Tochier
bem Klofter Arolfen. 1170.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis
Nouerit uniuersitas fidelium presentium et |
futurorum. Quod Conradus Stapel pre-
dium quoddam in Remmen chusen situm
nillicationis Hildemanninchusen cum
Sundria quadam agris cultis et incultis et}
ommnibus attinentiis iusto concambio alterius |
pre- |
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yredij in Hahchusen acquisiuit approbantibus
llOC omnibus quorum’ consensn tractandum
fuit, uidelicet Sifrido Preposito Helmwi-
co villico et tota familia uillicationis.
Hoc quoque postmodum presente domino
episcopo Euergiso, Volcwino aduo-
cato et dominis fratribus de domo*maiore
pluribus deo et beate Marie in Aroldessen
cum filia sua optulit in beneplacito filiorum
suorum, uidelicet legitimorum heredum suo-
rum Conradi Thiemmonis Wernheri.
Hine utile et necessarium uisum est presen—
tem paginam conscribi et sigilli impressione
signari et nomina testium qui aderant sub—
ter annotart. Si quis autem hec rationabili—
ter acta et secundum ecclesiasticam auctori—
tatem ordinata ausu temerario uel consilio
aliquid agere presumpserit diuinam ultionem
pacial’ur et cum Juda ]n'oditore nisi resi—
puerit perpetue dampnationis Sententia feri—
atur., Nomina testium hec sunt. Almarvus
Decanus. Egbertus. Vffo. Bernhardus
Ministeriales. Heremanuus. Hartman-
nus. Andreas et a]ij quam plures. Acta
sunt hee anno domini incarnationis L\OTCL}OCX
Regnante Friderico romanorum imperatore.
RNach dem auf Pergamen fehon gefchrichenen
Driginale, an dem jwei grofe runbe in gelbes
und brauned 2Wadhs gedrudte Siegel bhangen.
Dad erfte jeigt einen figenden Vifchof, in der
: sechten
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gechten Hand einen Krumfab, in der linfen cin
Buch Haltend. Die Umfchrift lautet:

+ EVERGISUS DI GRATIA PATHER-
BURNENSIS ECCLESIE EPC.

Das jrogite Siegel geigt einen Heiligen mit einem
Gheine und der Umfchrifts

+ SCS LIBORIUS EPC.
CX.
3. ©.63. a. 3 XIL
Villicatio in Dudenhusen soluit tercium
manipulum et VI porcos. *In eadem villa V
mansi quilibet soluit XV mod. silig. XII mod.
auene porcum et ouem cum agno et 111 den.
Ttem in eadem willa IT mansi vnus soluit V
sol. Alter IIII. In Nobeke HII mansi vous
soluit XVIIL mod. silig. et III den. Alter
mansus soluit XII mod. silig. XII mod. aue-
me I porcum et ouem cum agno et Il den.
Tercius mansus soluit XV mod. silig. et XII
mod. auene porcum ouem cum agno et 1
den. Quartus ut tertius soluit, In eadem